UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  542/QĐ-UBND.HC               Đồng Tháp, ngày  11 tháng  6  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu thực hiện Dự án hoàn thiện, hiện

đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu

về địa giới hành chính các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

          Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

          Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Xét Công văn số 819/SKH-ĐT/TĐ ngày 02 tháng 6 năm 2015 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho phép điều chuyển gói thầu của phần công

việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu sang phần công việc thuộc kế

hoạch đấu thầu và điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng thuộc dự án 513,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu thực hiện Dự án hoàn

thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu

về địa giới hành chính các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; với những nội dung

như sau:

1. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu (điều

chỉnh):

STT Nội dung công việc
Giá trị thực hiện

(tr.đồng)

1 Chi phí khác 453,185

2. Phần công việc thuộc kế hoạch đấu thầu (điều chỉnh):

Số

TT
Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(tr. đồng)

Hình thức,

phương thức

đấu thầu

Thời

gian

đấu

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện

 hợp đồng

1

Gói thầu số 01:

Tư vấn lập HSMT, đánh

giá HSDT

24,190 Chỉ định thầu
Năm

2015

Trọn

gói 01 tháng

2

2

Gói thầu số 02:

Tư vấn kiểm tra,

nghiệm thu

177,865 Chỉ định thầu
Năm

2015

Trọn

gói 06 tháng

3

Gói thầu số 03:

Tổ chức thi công thực

hiện dự án Hoàn thiện,

hiện đại hoá hồ sơ, bản

đồ địa giới hành chính

tỉnh Đồng Tháp

8.627,438

Đấu thầu hạn chế,

một giai đoạn một

túi hồ sơ

Năm

2015

Trọn

gói 06 tháng

Tổng cộng giá trị thực hiện: 8.829,493 triệu đồng

- Các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, chủ đầu tư phải thực hiện

theo tinh thần Công văn số 72/UBND-KTN ngày 13 tháng 02 năm 2012 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh.

- Nguồn vốn đầu tư: kinh phí hỗ trợ từ ngân sách Trung ương và ngân

sách tỉnh.

Điều 2. Giao Sở Nội vụ là chủ đầu tư tổ chức thực hiện tốt các gói thầu

nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Khoản 2 và Khoản 3, Điều 1 thuộc Quyết định số 344/QĐ-UBND.HC ngày 20

tháng 4 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ và Giám đốc

Kho bạc Nhà nước tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KTN (mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Thái

		2015-06-11T15:11:21+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh